QUÆRITUR ERGO:

Quid est virtus et quæ sunt ejus species.

Quid et quotuplex est fides.

An necessarius sit et qua necessitate actus internus fidei.

Quandonam urgeat præceptum fidei eliciendæ.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Feria quare sic dicatur et quomodo de ea Missa celebranda sit.

2.^a

Plinius sectis masonicis juramentum dedit, et ab eis recessit per translationem domicilii sui in aliam civitatem; sed multa interea, adversus episcopos et personas ecclesiasticas debachatus est, affirmans etiam se ad protestantismum pertinere, quanvis omnia hec perversione cordis, non mentis faceret.

QUÆRITUR ERGO:

An liceat quandoque negare vel saltem dissimulare fidem.

An detur præceptum obligans aliquando ad fidem confitendam exterius, et quando tale præceptum urgeat.

An liceat uti signis aut vestibus infidelium, vel interrogatus de fide verbis ambiguis respondere.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Quomodo feria dividatur et quæ Missa in feria dicenda sit.

Julius in articulo mortis, ait confessario, se credere in Deum et collectivè quicquid à Deo revelatum fuerit, sed de mysteriis omnibus in specie prorsus dubitare, quamvis in Scriptura Sacra inveniantur, et doceantur ab Ecclesia, eo quod de ipsis tot extent controversiæ tan circa textus illa continentes, quam circa veritatem Ecclesiæ.

QUÆRITUR ERGO:

Quid et quotuplex est objectum fidei.
Quæ sunt necessario scienda et credenda necessitate

An requiratur fides explicita Mystèrii SS. Trinitatis et Incarnationis necessitate mediæ, et possint absolvi hæc mysteria ignorantes vel de ipsis dubitantes.

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Quando octavæ cessari debeant.

Maria jam ad contrahendum parata, scit memoriter Apostolorum Symbolum, sed ita tardi ingenii est, ut neque intelligit neque Parochus facere potest ut intelligat verborum sensum, et connubium urget.

QUÆRITUR ERGO:

Quid in concreto explicitè et quid implicitè scire necessarium est ad rectè credendum?

Quid ad casum.

Casus liturgicus.

Commemoratio quid sit, ejus divisio et de quibus festis fieri possit.

NOS EL PRESIDENTE Y VOCALES DE LA COMISION

NOMBRADA POR EL ILMO. SEÑOR OBISPO DE ESTA DIÓCESIS DE LEON, PARA LA INSTRUCCION DE EXPEDIENTES SOBRE ARREGLO DE CAPELLANÍAS COLATIVAS DE SANGRE Y OTRAS FUNDACIONES ANALOGAS.

HACEMOS SABER: Que en cumplimiento de lo dispuesto en el Convenio últimamente celebrado con la Santa Sede y publicado como ley del Estado por Real decreto de 24 de Junio de 1867 sobre el arreglo definitivo de las Capellanías colativas de sangre y otras fundaciones piadosas de la propia índole, y principalmente en la parte á que se refieren sus artículos 12 y 13 y los 34 y 35 de la Instrucción acordada entre el M. R. Nuncio Apostólico y el Excmo. Sr. Ministro de Gracia y Justicia para llevarle á debida ejecución, esta Comisión está instruyendo los oportunos expedientes promovidos á instancia de parte para la conmutacion de rentas de las Capellanías colativas de sangre, fundadas por los sujetos y en las Iglesias siguientes: la de Nuestra Señora de Arbas por D. Domingo Gonzalez en Gordaliza del Pino, y las de San Juan Bautista y Nuestra Señora del Rosario en Santillan de la Vega por D. Juan Antolinez y Juana Garcia respectivamente. Todas las cuales segun el artículo 4.º de dicho Convenio han de quedar subsistentes.